ПРИКАЗ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2022 года                          ст.Ессентукская                                    № 304
О внесении изменений в Порядок распределения (расходования) средств субвенций на пришкольные лагеря образовательных учреждений Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом управления образования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 245
             В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 04.05.2022 № 743-пр «О внесении изменения в Значения показателей, используемых для расчета субвенции на обеспечение отдыха и оздоровления детей, утвержденные приказом министерства образования Ставропольского края от 02 марта 2022 г. № 330-пр «Об отдельных вопросах обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае», Положением об управлении образования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в Порядок распределения (расходования) средств субвенций на пришкольные лагеря образовательных учреждений Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом управления образования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 245

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
           «5. Стоимость двухразового питания детей в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 10 лет включительно в пришкольных лагерях в соответствии с нормами обеспечения питанием детей в день составляет 144,23 руб.

            Стоимость двухразового питания детей в возрасте от 11 лет до 17 лет включительно в пришкольных лагерях в соответствии с нормами обеспечения питанием детей в день
169,23 руб.».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте управления образования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования

администрации ПМО СК

Л.А. Адаменко